SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

TTYT HUYỆN VÂN ĐỒN

Số:  48/TTYT-TCHC

 V/v đăng tải thông báo Đề nghị

cung cấp thông tin báo giá Thuê

chuyển và xử lý chất thải y tế nguy

hại

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vân Đồn, ngày 13 tháng 02 năm 2023

Kính gửi:

- Sở Y tế Quảng Ninh;

- Trưởng ban – Ban biên tập Cổng thông tin

thành phần và Trang thông tin điện tử Sở Y tế.

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc

hướng dẫn thi hành Luật đấu thầu;

Căn cứ Thông tư số 11/2019/TT-BKHĐT của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu

tư ngày 16/12/2019 quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu,

lộ trình áp dụng lựa chọn nhà thầu qua mạng và quản lý, sử dụng giá trị bảo đảm dự

thầu, bảo đảm thực hiện hợp đồng không được hoàn trả;

 Trung tâm Y tế huyện Vân Đồn kính đề nghị Sở Y tế Quảng Ninh đăng tải

các thông tin về thông báo Đề nghị cung cấp thông tin Thuê chuyển và xử lý chất

thải y tế nguy hại, nội dung như sau:

Nội dung đăng tải: Theo phụ lục gửi kèm.

Tác giả: Trung tâm Y tế huyện Vân Đồn.

Kính đề nghị Sở Y tế Quảng Ninh, Trưởng ban – Ban biên tập Cổng thông tin

thành phần và Trang thông tin điện tử Sở Y tế xem xét phê duyệt ./.

Trân trọng.!.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Thuy

		2023-02-14T12:07:13+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Thuy<buithithuy1.ct@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T14:37:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Vân Đồn<ttytvd.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!